АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2024                                                                                                 № 489-п

р.п. Павлоградка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки

Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального

района Омской области, утвержденными постановлением Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 08.12.2021

№ 636-п, на основании заключения по результатам общественных

обсуждений от 10.12.2024 № 5, рекомендации Комиссии по подготовке

проектов правил землепользования и застройки сельских поселений

Павлоградского муниципального района Омской области (протокол

от 10.12.2024 № 5), Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального

строительства - «Деловое управление» в отношении земельного участка

с кадастровым номером 55:21:160101:341 (категория – земли населенных

пунктов), местоположение: Омская область, Павлоградский район,

с. Новоуральское, земельный участок расположен в 297 м юго-восточнее

дома № 59 по ул. Центральная. Территориальная зона (СХ-2) – Зона,

занятая объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенная

для ведения сельского производства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлоградский

вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов